

# **Viking Air Claims ApS**

**Amager Landevej 147 B, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 35 84 56 90**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.



**Finn Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viking Air Claims ApS  
Amager Landevej 147 B  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 84 56 90  
Stiftet: 1. maj 2014  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Finn Rasmussen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fly relateret konsulentarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175.833. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.443. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.175.833</b>	<b>1.372</b>
1 Personaleomkostninger	-783.987	-1.013
Andre finansielle indtægter	4.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-737	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.629</b>	<b>333</b>
Skat af årets resultat	-87.186	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>308.443</b>	<b>255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	308.443	255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.443</b>	<b>255</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.684	296
Andre tilgodehavender	<u>23.869</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender i alt	<u>394.553</u>	<u>345</u>
Likvide beholdninger	<u>1.356.389</u>	<u>521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.750.942</u></b>	<b><u>866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.750.942</u></b>	<b><u>866</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	563.629	255
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>613.629</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.120	26
	Selskabsskat	140.653	78
	Anden gæld	760.540	457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.313</u>	<u>561</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.137.313</u></b>	<b><u>561</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.750.942</u></b>	<b><u>866</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	778.550	1.010	
Andre omkostninger til social sikring	5.437	3	
	<u><b>783.987</b></u>	<u><b>1.013</b></u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	737	26	
	<u><b>737</b></u>	<u><b>26</b></u>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	255.186	305.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.443	308.443
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>563.629</b></u>	<u><b>613.629</b></u>